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期首在庫一覧表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2007/05/02 09:04:52

【検索条件】営業所：0 本社
商品範囲(コード): 0001 ～ 0202

商品コード 商 品 名 荷姿 仕入単価 期首在庫数量 期首在庫金額

0001 ハイオクガソリン ㍑ 91.00 3,500.00 304,500

0002 レギュラーガソリン ㍑ 79.00 8,020.00 609,520

0008 軽油 ㍑ 57.82 10,000.00 566,000

0009 免税軽油 ㍑ 25.72 0.00 0

0010 灯油 ㍑ 26.00 3,000.00 75,000

0011 Ａ重油 31.00 0.00 0

0012 Ｂ重油 0.00 0.00 0

0013 Ｃ重油 0.00 0.00 0

0020 ベンジン 0.00 0.00 0

0021 ホワイトガソリン 210.00 0.00 0

0022 ホワイトガソリン　１８Ｌ 3,675.00 0.00 0

0023 ゴム揮発油 0.00 0.00 0

0024 ソルベント 0.00 0.00 0

0030 ガソリンエンジンオイル 0.00 0.00 0

0040 ギヤーオイル 0.00 0.00 0

0050 ディ－ゼルエンジンオイル 0.00 0.00 0

0060 海上用ディーゼルエンジンオイル 0.00 0.00 0

0100 オートグリース 0.00 0.00 0

0101 シャーシグリース 0.00 0.00 0

0102 ＷＢグリース 0.00 0.00 0

0103 カップグリース 0.00 0.00 0

0104 カートリッジグリース 0.00 0.00 0

0105 スプレーグリース 0.00 0.00 0

0200 一般タイヤ 0.00 0.00 0

0201 スチールタイヤ 0.00 0.00 0

0202 ラジアルタイヤ 0.00 0.00 0



棚卸一括調整チェックリスト ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2007/05/02 09:03:38

【処理条件】棚卸日: 2006/09/30 営業所: 0 本社
商品範囲（コード）:0001 ～ 0202

商品コード 商  品  名 荷　姿 帳簿在庫数 実地棚卸数 差　異

0001 ハイオクガソリン ㍑ 3,664.60 3,664.60 0.00

0002 レギュラーガソリン ㍑ 7,102.80 7,102.80 0.00

0008 軽油 ㍑ 10,363.50 10,363.50 0.00

0009 免税軽油 ㍑ 0.00 0.00 0.00

0010 灯油 ㍑ 3,200.00 3,200.00 0.00

0011 Ａ重油 0.00 0.00 0.00

0012 Ｂ重油 0.00 0.00 0.00

0013 Ｃ重油 0.00 0.00 0.00

0020 ベンジン 0.00 0.00 0.00

0021 ホワイトガソリン 0.00 0.00 0.00

0022 ホワイトガソリン　１８Ｌ 0.00 0.00 0.00

0023 ゴム揮発油 0.00 0.00 0.00

0024 ソルベント 0.00 0.00 0.00

0030 ガソリンエンジンオイル -9.80 -9.80 0.00

0040 ギヤーオイル 0.00 0.00 0.00

0050 ディ－ゼルエンジンオイル 0.00 0.00 0.00

0060 海上用ディーゼルエンジンオイル 0.00 0.00 0.00

0100 オートグリース 0.00 0.00 0.00

0101 シャーシグリース 0.00 0.00 0.00

0102 ＷＢグリース 0.00 0.00 0.00

0103 カップグリース 0.00 0.00 0.00

0104 カートリッジグリース 0.00 0.00 0.00

0105 スプレーグリース 0.00 0.00 0.00

0200 一般タイヤ 2.00 2.00 0.00

0201 スチールタイヤ 0.00 0.00 0.00

0202 ラジアルタイヤ 16.00 16.00 0.00



商品在庫一覧表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2007/05/01 18:14:40

【検索条件】 営業所:0 本社 商品コード範囲:0001 ～ 0040
対象月: 2006/07

営業所: 0 本社

大分類 中分類 小分類 商品コード
商 品 名

前月在庫
数 量
金 額

当月受入
数 量
金 額

当月払出
数 量
金 額

当月粗利
率％
金 額

当月調整
数量

当月在庫
数 量
金 額

原単価 回転率

自店ガソリンガソリン燃料油 0001
ハイオクガソリン

3,318.52
358,400   

800.00
86,400   

1,257.80
135,841   

0.00
-1   

0.00 2,860.72
308,958   

108.00 0.41

0002
レギュラーガソリン

7,940.36
730,513   

800.00
73,600   

1,406.20
129,370   

0.00
-0   

0.00 7,334.16
674,743   

92.00 0.18

《小　計》
11,258.88

1,088,913   
1,600.00

160,000   
2,664.00

265,211   
0.00

-2   
0.00 10,194.88

983,700   0.26

《中　計》
11,258.88

1,088,913   
1,600.00

160,000   
2,664.00

265,211   
0.00

-2   
0.00 10,194.88

983,700   0.26

自店軽油軽油
0008
軽油

10,133.05
1,125,782   

600.00
66,660   

930.70
103,402   

0.00
1   

0.00 9,802.35
1,089,041   111.10 0.09

0009
免税軽油

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

《小　計》
10,133.05

1,125,782   
600.00

66,660   
930.70

103,402   
0.00
1   

0.00 9,802.35
1,089,041   

0.09

《中　計》
10,133.05

1,125,782   
600.00

66,660   
930.70

103,402   
0.00
1   

0.00 9,802.35
1,089,041   

0.09

灯油
0010
灯油

3,033.33
127,400   

200.00
8,400   

40.00
1,680   

0.00
0   

0.00 3,193.33
134,120   

42.00 0.01

《中　計》
3,033.33

127,400   
200.00

8,400   
40.00

1,680   
0.00
0   

0.00 3,193.33
134,120   

0.01

重油 0011
Ａ重油

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0012
Ｂ重油

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0013
Ｃ重油

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   0.00 0.00

《中　計》
0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   0.00

《大　計》
24,425.26

2,342,095   
2,400.00

235,060   
3,634.70

370,293   
0.00

-1   
0.00 23,190.56

2,206,861   0.16

オイルオイル
0020
ベンジン

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0021
ホワイトガソリン

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0022
ホワイトガソリン　１８Ｌ

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0023
ゴム揮発油

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0024
ソルベント

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

0030
ガソリンエンジンオイル

-9.80
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 -9.80
0   

0.00 0.00

0040
ギヤーオイル

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 0.00
0   

0.00 0.00

《中　計》
-9.80
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 -9.80
0   0.00

《大　計》
-9.80
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00
0   

0.00 -9.80
0   0.00

《全 商 品 合 計》
24,415.46

2,342,095   
2,400.00

235,060   
3,634.70

370,293   
0.00

-1   
0.00 23,180.76

2,206,861   0.16



商品受払簿 ﾍﾟｰｼ :゙  1
作成:2007/05/07 09:24:32

【検索条件】 営業所: 0 本社 商品コード範囲: 0001 ～ 0001
対象期間: 2006/07/10 ～ 2006/07/31

営業所: 0 本社
商品　:0001 ハイオクガソリン

取引年月日 取引区分 取  引  先
受　入

数  量 単  価 金  額
払　出

数  量 単  価 金  額
調　整
数  量

在　庫
数  量 金  額

対象期間前在庫 2,583.12 278,977

2006/07/11 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 58.40 108.00 6,307 0.00 2,524.72 272,670

2006/07/12 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 51.80 108.00 5,594 0.00 2,472.92 267,075

2006/07/13 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 49.80 108.00 5,378 0.00 2,423.12 261,697

2006/07/14 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 47.90 108.00 5,173 0.00 2,375.22 256,524

2006/07/15 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 20.00 108.00 2,160 0.00 2,355.22 254,364

2006/07/15 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 24.00 108.00 2,592 0.00 2,331.22 251,772

2006/07/17 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 20.00 108.00 2,160 0.00 2,311.22 249,612

2006/07/17 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 22.90 108.00 2,473 0.00 2,288.32 247,139

2006/07/19 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 32.40 108.00 3,499 0.00 2,255.92 243,639

2006/07/22 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 51.10 108.00 5,519 0.00 2,204.82 238,121

2006/07/22 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 31.40 108.00 3,391 0.00 2,173.42 234,729

2006/07/22 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 51.70 108.00 5,584 0.00 2,121.72 229,146

2006/07/23 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 58.00 108.00 6,264 0.00 2,063.72 222,882

2006/07/23 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 53.90 108.00 5,821 0.00 2,009.82 217,061

2006/07/24 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 37.10 108.00 4,007 0.00 1,972.72 213,054

2006/07/25 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 27.50 108.00 2,970 0.00 1,945.22 210,084

2006/07/26 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 40.00 108.00 4,320 0.00 1,905.22 205,764

2006/07/28 売上 谷口建設（株） 0.00 0.00 0 55.60 108.00 6,005 0.00 1,849.62 199,759

2006/07/28 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 35.00 108.00 3,780 0.00 1,814.62 195,979

2006/07/30 売上 現金代表客 0.00 0.00 0 18.50 108.00 1,998 0.00 1,796.12 193,981

2006/07/31 仕入 満天石油（株） 400.00 108.00 43,200 0.00 0.00 0 0.00 2,196.12 237,181

 商 品 計 400.00 108.00 43,200 787.00 108.00 84,995 0.00 2,196.12 237,181



商品受払簿 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2007/05/07 09:25:20

【検索条件】 営業所:0 本社 商品コード範囲:0001 ～ 0001
対象期間:2006/07/10 ～ 2006/07/31

営業所: 0 本社
商品　:0001 ハイオクガソリン

取引年月日 取引区分
受　入

数  量 単  価 金  額
払　出

数  量 単  価 金  額
調　整
数  量

在　庫
数  量 金  額

前残 2,583.12 278,977

2006/07/11 販売 0.00 0.00 0 58.40 108.00 6,307 0.00 2,524.72 272,670

2006/07/12 販売 0.00 0.00 0 51.80 108.00 5,594 0.00 2,472.92 267,075

2006/07/13 販売 0.00 0.00 0 49.80 108.00 5,378 0.00 2,423.12 261,697

2006/07/14 販売 0.00 0.00 0 47.90 108.00 5,173 0.00 2,375.22 256,524

2006/07/15 販売 0.00 0.00 0 44.00 108.00 4,752 0.00 2,331.22 251,772

2006/07/17 販売 0.00 0.00 0 42.90 108.00 4,633 0.00 2,288.32 247,139

2006/07/19 販売 0.00 0.00 0 32.40 108.00 3,499 0.00 2,255.92 243,639

2006/07/22 販売 0.00 0.00 0 134.20 108.00 14,494 0.00 2,121.72 229,146

2006/07/23 販売 0.00 0.00 0 111.90 108.00 12,085 0.00 2,009.82 217,061

2006/07/24 販売 0.00 0.00 0 37.10 108.00 4,007 0.00 1,972.72 213,054

2006/07/25 販売 0.00 0.00 0 27.50 108.00 2,970 0.00 1,945.22 210,084

2006/07/26 販売 0.00 0.00 0 40.00 108.00 4,320 0.00 1,905.22 205,764

2006/07/28 販売 0.00 0.00 0 90.60 108.00 9,785 0.00 1,814.62 195,979

2006/07/30 販売 0.00 0.00 0 18.50 108.00 1,998 0.00 1,796.12 193,981

2006/07/31 仕入 400.00 108.00 43,200 0.00 0.00 0 0.00 2,196.12 237,181

 商 品 計 400.00 108.00 43,200 787.00 108.00 84,995 0.00 2,196.12 237,181
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